
Uchwała nr 12/2024 

Rady Uczelni Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 20.09.2024 r. 

 
w sprawie przyznania dodatku zadaniowego Rektorowi  

Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu na czas kadencji 2024-2028 

 

 

Na podstawie art. 140 ust. 4 w zw. z art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 - t.j.), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Uczelni przyznaje Rektorowi Akademii Nauk Stosowanej w Wałczu dodatek zadaniowy 

w wysokości 70% sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego na czas kadencji 2024-

2028.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Uczelni ANS w Wałczu 

 

/-/ mgr Zdzisław Ryder 

 

 

 


